
PORTARIA Nº 019/2007
 

Indica  servidor  municipal,  para  atuar  como
Secretário na Junta de Serviço Militar de nosso
Município.

O  Prefeito  Municipal  de  União  de  Minas,  usando  das
atribuições que lhe confere a legislação em vigor:

RESOLVE:

 Art.  1º Indicar  o  servidor  municipal  JOSÉ  SOUZA
QUEIROZ, para  prestar  serviços  à  Junta  de  Serviço  Militar,  na  função  de
Secretário, em face da criação da Junta de Serviço Militar nesta cidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União de Minas, 27 de novembro de 2007.

João de Freitas Leal
Prefeito Municipal


	PORTARIA Nº 019/2007
	Indica servidor municipal, para atuar como Secretário na Junta de Serviço Militar de nosso Município.

	O Prefeito Municipal de União de Minas, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor:
	João de Freitas Leal


